

Service-Løn A/S

Innovations Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 01 64 52

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Dirigent:

.....
Mogens Christian Svendsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Service-Løn A/S
Adresse, postnr., by	Innovations Allé 3, 7100 Vejle
CVR-nr.	10 01 64 52
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ove Vestergaard, formand Bo Paludan Melson Mogens Christian Svendsen
Direktion	Mogens Christian Svendsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af informationsteknologi samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har på statustidspunktet tilgodehavender hos flere virksomheder i MB Gruppen på samlet 3.854 t.kr. Det er ledelsens forventning, at de pågældende virksomheder i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2021 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværenderne. Tilgodehavenderne er derfor optaget til pari.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 73.835 kr. mod et underskud på 100.495 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.321.740 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For 2021 forventes et resultat på niveau med realiseret for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	2.499.145	1.812.046
3	Personaleomkostninger	-2.456.658	-1.842.374
	Resultat før finansielle poster	42.487	-30.328
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-99.999
	Finansielle indtægter	40.184	85.600
4	Finansielle omkostninger	-8.836	-55.768
	Årets resultat	<u>73.835</u>	<u>-100.495</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	73.835	-100.495
		<u>73.835</u>	<u>-100.495</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
	Andre værdipapirer og kapitalandele	63.000	500
		<u>63.000</u>	<u>501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>63.000</u>	<u>501</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.564.713	1.590.689
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	23.333
	Andre tilgodehavender	1.392.504	1.546.919
	Periodeafgrænsningsposter	15.136	25.958
		<u>3.972.353</u>	<u>3.186.899</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.321</u>	<u>25.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.980.674</u>	<u>3.212.166</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.043.674</u>	<u>3.212.667</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.821.740	1.747.905
	Egenkapital i alt	<u>2.321.740</u>	<u>2.247.905</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	198.880	84.364
		<u>198.880</u>	<u>84.364</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.636	32.330
	Anden gæld	1.496.418	848.068
		<u>1.523.054</u>	<u>880.398</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.721.934</u>	<u>964.762</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.043.674</u>	<u>3.212.667</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.848.400	2.348.400
Overført via resultatdisponering	0	-100.495	-100.495
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.747.905	2.247.905
Overført via resultatdisponering	0	73.835	73.835
Egenkapital 31. december 2020	500.000	1.821.740	2.321.740

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Service-Løn A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver i vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har på statustidspunktet tilgodehavender hos flere virksomheder i MB Gruppen på samlet 3.854 t.kr. Det er ledelsens forventning, at de pågældende virksomheder i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2021 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværenderne. Tilgodehavenderne er derfor optaget til pari.

kr.	2020	2019
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.268.039	1.691.591
Pensioner	160.518	120.733
Andre omkostninger til social sikring	28.101	30.050
	<u>2.456.658</u>	<u>1.842.374</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	17.879
Andre finansielle omkostninger	8.836	37.889
	<u>8.836</u>	<u>55.768</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	100.000	500	100.500
Tilgange	0	62.500	62.500
Afgange	-100.000	0	-100.000
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-99.999	0	-99.999
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	99.999	0	99.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelse i operationel leasingkontrakt på 1 bil på i alt 55 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 11 mdr, og huslejeforpligtelse på i alt 7.774 t.kr. med en uopsigelighed på 66 mdr.

Selskabet har afgivet bindende tilsagn om investering i andre kapitalandele med i alt 188 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring, hvor det bekræftes, at selskabet i perioden indtil 31. december 2021 forpligter sig til på anfordring at tilføre selskaberne MB Solutions A/S, Active Window ApS, Cloud Retail Systems Holding ApS, Cloud Retail Systems A/S, nSure A/S, UA Software ApS, Winkas A/S og Applikator ApS (MB Gruppen) den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskaberne i MB Gruppen kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Paludan Melson

Bestyrelse

På vegne af: Service-Løn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-550094150040

IP: 13.95.xxx.xxx

2021-07-06 09:10:03Z

NEM ID 

Mogens Christian Svendsen

Direktør

På vegne af: Service-Løn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007041831403

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-07-06 10:00:17Z

NEM ID 

Mogens Christian Svendsen

Dirigent

På vegne af: Service-Løn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007041831403

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-07-06 10:00:17Z

NEM ID 

Mogens Christian Svendsen

Bestyrelse

På vegne af: Service-Løn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007041831403

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-07-06 10:00:17Z

NEM ID 

Ove Vestergaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Service-Løn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-834153931560

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-07-07 14:34:02Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-07 14:37:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XT67V-C6826-YHPD6-UOVGT-M8FD4-3HG03

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>